2023年度 第3回運営委員会議事録

【日 時】2023年12月23日（土）15:00～15:50 リーベル王寺東館5階フリールーム1

【出席者】永井・杉森（英）・亀高・野路・上田・都築（記録）

運営委員会案件

１．2023年度県連交流山行（西大台ヶ原）レクチャー代について

・10月29日（日）に実施された西大台交流山行のレクチャー代9,000円（1人1,000円

✕９名分（１名欠席であったが、申込み９名分必要なため））は、会より支出する。

２．総会について

・日時：2024年3月31日（日）リーベル王寺東館5階フリールーム1

・資料作成

 2023年度報告：「全般」都築、「会報部」亀高

 2024年度計画：「全般」永井、「会報部」亀高（HP）＋杉森（西大和つうしん）

 会計：野路

 山行実績・計画：上田

 会則・山行規定・細則の加筆修正については、全員で検討する。

 1月28日（日）までに各担当部分について全員にメールをする。

 （会計・山行計画を除く）

・今回は役員改選なし。

３．2024年度山行計画について

  ・山行管理者が作成した原案をもとに以下の検討を加えた。

  ・6月2日（日）グリーンハイク（雨天は9日）に訂正する。

  ・6月16日（日）夏山訓練山行（大普賢～七曜岳）を永井さんに、 6月23日（日）夏

山訓練山行（地獄谷）を野路さんに変更する。

  ・9月29日（日）例会山行2を岡嶋さんに、10月6日（日）例会山行1（体験山行）を

岩崎さんに変更する。

  ・4月6日（土）近畿ブロック搬出講習会

４．体験山行参加者の車代を山行規則に加える。（これまで明記されていなかったため）

５．県連総会3月3日（日）代議員：上田さん

６．次回運営委員会

  ・2月24日（土）午後4時 美しヶ丘集会所

以上